

Data e hora da consulta: 31/12/2025 12:35

Usuário: ***.047.841-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
60001	SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.497.560/0001-01	PRACA DOS TRIBUNAIS SUPERIORES EDIFICIO SEDE STM	70098-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3313 9188 - 3313 9235

Ano	Tipo	Número
2025	NE	633

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167544	1000000000	339030	60031	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/12/2025	Ordinário	022893/24-00.155	-	1.760,25

Favorecido

Código	Nome	CEP
14.378.714/0001-42	INOVARE COMERCIO E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIV	27265-435
Endereço	UF	Telefone
R DOIS, 409, CONFORTO	RJ	55.24.3340.3646
Município		
VOLTA REDONDA		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

20254391: DIRAD - AQUISICAO DE ITENS DE COPA E COZINHA. ATA DE REGISTRO DE PRECOS 28/2025. PREGAO ELETRONICO 90029/2025. EMPENHO PARA ATENDER A DEMANDA CONTIDA NO MEMORANDO 4711449/SCOPA. SEI 022893/24-00.155.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/12/2025 15:20:16	Alteração

Data e hora da consulta: 31/12/2025 12:35

Usuário: ***.047.841-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.760,25

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 10 - PORTA BOLO COM PEDESTAL. BOLEIRA DE VIDRO REDONDA COM PE. MARCA: RUVOLLO. MEDIDAS: 8CM X 32CM.	349,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	6,00000	58,3000	349,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 11 - COLHER PARA CHA EM ACO EM INOX, UNIDADE. MARCA: 218,00 ORIGINAL LINE. MEDIDAS: 1,6 CM X 12,8 CM X 2,7 CM.	218,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	200,00000	1,0900	218,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 12 - COLHER PARA CAFE, COM LAMINA E CABO EM ACO INOXIDAVEL. MARCA: ORIGINAL LINE. MEDIDA: 9,2 CM X 19MM X 10MM	210,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	250,00000	0,8400	210,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 31 - PORTA GUARDANAPO -EM ALUMINIO FUNDIDO-POLIDO OU INOX. MARCA: KE HOME. MEDIDAS: 7CM X 3,5CM X 5,5CM.	214,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	15,00000	14,3300	214,95

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 42 - ESPATULA EM INOX PARA COZINHA E CHAPA, LARGURA DA LAMINA: 11,5 CM, COMPRIMENTO DA LAMINA: 13 CM, COMPRIMENTO TOTAL: 25,5 CM, COM CABO. MARCA: ORIGINAL LINE.	147,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	10,00000	14,7500	147,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 46 - JOGO DE SOBREMESA VIDRO 6 PECAS, COM DETALHES ASPECTO EM 3D, CAPACIDADE ENTRE 330 E 380 ML, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA: 30,6CM ALTURA: 20,6CM PROFUNDIDADE: 12,2CM. MARCA: LYOR	620,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	10,00000	62,0000	620,00

Data e hora da consulta: 31/12/2025 12:35

Usuário: ***.047.841-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE CARLOS NADER MOTTA

***.392.657-**

30/12/2025 15:20:15

Gestor Financeiro

FLAVIA ALVES BARROSO DO NASCIMENTO

***.077.201-**

30/12/2025 13:19:44

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/12/2025 15:20:16	Alteração